易所以集中竞价交易方式增持本公司股票，本次拟增持金额不低于人民币10,000万元且不超过20,000

万元。

2.增持计划实施情况：2025年1月24日至2025年2月14日，湖北宏泰集团通过深圳证券交易所以集中

竞价交易方式增持公司41,744,535股股份，增持数量占公司总股本的0.6421%，累计增持金额为人民币

199,999,793.99元（不含手续费）。 截至本公告披露日，本增持计划已实施完成。

公司于近日收到湖北宏泰集团《关于增持湖北能源股份计划实施完成的告知函》，现将相关情况公

告如下：

一、计划增持主体的基本情况

1.计划增持主体的名称：湖北宏泰集团有限公司。

2.本次增持实施前，湖北宏泰集团持有公司1,780,522,286股股票，占公司总股本27.39%。湖北宏泰

集团控股子公司湖北省国有资本运营有限公司持有公司5,804,692股股票，占公司总股本0.09%。 湖北

宏泰集团及其一致行动人合计持有公司1,786,326,978股股票，占公司总股本27.48%。

3.湖北宏泰集团及其一致行动人在本次增持计划披露前的12个月内不存在已披露的增持计划。

4.湖北宏泰集团及其一致行动人在本次增持计划披露前的6个月未减持公司股票。

二、增持计划的主要内容

1.本次增持股份的目的：基于对湖北能源未来持续稳定发展的信心及对公司价值的认可。

2.本次拟增持股份的金额：不低于人民币10,000万元且不超过20,000万元。

3.本次增持计划的实施期限：自本次增次计划披露之日起不超过6个月。 增持计划实施期间，若公司

股票存在停牌情形的，增持期限可予以顺延，公司将及时披露是否顺延实施。

4.本次增持股份的方式：通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式进行。

5.本次增持股份的资金来源：湖北宏泰集团自有资金及中国银行湖北省分行提供的增持专项贷款，

该项贷款额度不超过人民币18,000万元，贷款期限为3年。

6.本次增持计划不基于增持主体的特定身份。

7.相关承诺：湖北宏泰集团承诺在本次增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份，

并将在上述实施期限内完成增持计划。

三、本次增持计划的实施结果

湖北宏泰集团于2025年1月24日至2025年2月14日，通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式增持

公司41,744,535股股份，增持数量占公司总股本的0.6421%，累计增持金额为人民币199,999,793.99元

（不含手续费）。 截至本公告披露日，本次增持计划已实施完成。

本次增持事项与此前已披露的增持计划、承诺一致。 本次增持计划实施前后，湖北宏泰集团及其一

致行动人持有公司股份变动情况如下：

增持主体

本次增持前持股情况 本次增持后持股情况

数量（股）

占公司总股本的比

例

数量（股）

占公司总股本的比

例

湖北宏泰集团 1,780,522,286 27.3888% 1,822,266,821 28.0309%

湖北省国有资本运营有

限公司

5,804,692 0.0893% 5,804,692 0.0893%

合 计 1,786,326,978 27.4781% 1,828,071,513 28.1202%

四、其他相关说明

1.本次增持符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律、行政法规、部门规章及

规范性文件的规定，不触及要约收购情形。

2.本次增持行为不会导致公司股份分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3.本次增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情

况。

4.湖北宏泰集团在增持期间未减持公司股份，并承诺在增持完成后的法定期限内不减持公司股份。

五、备查文件

湖北宏泰集团《关于增持湖北能源股份计划实施完成的告知函》

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2025年2月17日

股票代码：600387� � � � � � � � �股票简称：*ST海越 公告编号：2025-009

海越能源集团股份有限公司

关于公司股票可能被终止上市的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●海越能源集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月20日披露了《海越能源关于股票

交易实施退市风险警示及其他风险警示暨停牌的提示性公告》（公告编号：临2024-007），公司股票于

2024年4月23日起被实施退市风险警示及其他风险警示，若公司2024年年报披露后公司出现《上海证券